
 

Рeпублика Србија 26300 Вршац, Стевана Немање бр. 26, 
Telefon: 013/440-800, Faks: 013/440-800 taster 9 

 
www.oktobar.co.rs   e mail: info@oktobar.rs

  
 

Број: 01-01-11/2017-256 

24.04.2018. године 

ВРШАЦ 

 
ДОДАТНО ПОЈАШЊЕЊЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 

 

ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење конкурсне документације у вези са припремом понуде у 

поступку јавне набавке добара резервни делови за одржавање возила и радних машина, у другој 

фази квалификационог поступка, за Партију 4- Резервни делови за радне машине 

 

 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15, 68/15), 

заинтересовано лице у поступку јавне набавке добара - Резервни делови за одржавање возила и 

радних машина, у другој фази квалификационог поступка за партију 4- резервни делови за радне 

машине редни број набавке   01-01-11/2017-252, обратило Наручиоцу са захтевом за појашњењем 

у вези са припремањем понуде. Захтев број 01-01-11/2017-255 од 23.04.2018.  

 

Питање заинтересованог лица и одговор Комисије: 

 

Питањe  

Да ли постоји могућност да партију 4 рашчланите, односно да распишете посебно тендер за 
тракторе а посебно за градјевинске масине? 

Одговор Комисије: 

У оквиру квалификационог поступка обликованог по партијама на основу списка возила и радних 

машина које су у власништву ЈКП “Други октобар”, квалификовали сте се као понуђач за 

комплетну Партију 4, као и други понуђачи са Листе кандидата. 

Наручилац не може мењати првобитно одређене услове под којима је понуђачима призната 

кавлификација, тако што ће  било коју од партија делити на нове партије.  

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 
 


